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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L87811201R

2. Emri i subjektit Ervin Geraj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 11/04/2018

5. Fusha e veprimtarisë Shitje dhe blerje me pakice te pjeseve te 
kembimit,vajrave,lubrifikanteve,gomave dhe baterive 
etj.Pajisje elektronike,pajisje informatike dhe artikuj te 
ndryshem.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Kukes Kukes  KUKES Lagjja Nr.3, Rruga Mahmut Daci, 
Ndertese private Nr.3. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AUTOGENERAL
E-Mail: ervingeraj@gmail.com  
Telefon: 0682016133  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-733947-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774940-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("AUTOGENERAL")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8294E6-44DC-44F8-A600-F40E573C5C03
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047367-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ervingeraj@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Shitje dhe blerje me pakice te pjeseve te 
kembimit,vajrave,lubrifikanteve,gomave dhe baterive etj.")          u be            ("Shitje dhe 
blerje me pakice te pjeseve te kembimit,vajrave,lubrifikanteve,gomave dhe baterive 
etj.Pajisje elektronike,pajisje informatike dhe artikuj te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:18/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F25C742-289A-4C28-AEA6-6B0CDF20AB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8169CE-A177-4899-A900-62682E5CF98A

